
 

Ustrzyki Dolne, 2023-04-26 
 
 
IZP.272.6.2023 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Dotyczy: Budowa infrastruktury turystyczno - kulturowej w rewitalizowanym obszarze miejskim w Ustrzykach 
Dolnych jako wsparcie dla rozwoju gospodarczego Bieszczad – dostawa wyposażenia  

 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części część 1. 
Dostawa i montaż ekranów, projektorów wraz z systemami audio i wideo wraz z 
oprzyrządowaniem oraz niezbędnym oprogramowaniem: 2 950 000,00 zł brutto. 
 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części część 2. 
Dostawa i montaż systemu wiatraków holograficznych oraz niezbędnym oprogramowaniem i 
oprzyrządowaniem: 1 000 000,00 zł brutto. 
 
 
Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia dla części część 3. 
Dostawa i montaż gablot holograficznych, głowy LED, wraz z oprzyrządowaniem oraz 
niezbędnym oprogramowaniem : 1 000 000,00 zł brutto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 
 
Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

W części nr 1 - część 1. Dostawa i montaż ekranów, projektorów wraz z systemami audio i 

wideo wraz z oprzyrządowaniem oraz niezbędnym oprogramowaniem 

 

1. Nr oferty: 0285/IZP.272.6.2023 
Trias AVI Sp. z o. o. 
ul. Kabaretowa  21 
01-942 Warszawa, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 7 467 664,51 PLN 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 5,00 

okres gwarancji 36,43 

 
2. Nr oferty: 0289/IZP.272.6.2023 
GROUP AV SP. Z O.O. 
ul. MODLIŃSKA  6 
03-216 WARSZAWA, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 6 096 816,03 PLN 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 5,00 

okres gwarancji 43,00 

 

W części nr 2 - część 2. Dostawa i montaż systemu wiatraków holograficznych oraz 

niezbędnym oprogramowaniem i oprzyrządowaniem 

 

1. Nr oferty: 0289/IZP.272.6.2023 
GROUP AV SP. Z O.O. 
ul. MODLIŃSKA  6 
03-216 WARSZAWA, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 817 699,08 PLN 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia 5,00 

okres gwarancji 36,00 



 

W części nr 3 - część 3. Dostawa i montaż gablot holograficznych, głowy LED, wraz z 

oprzyrządowaniem oraz niezbędnym oprogramowaniem 

 

1. Nr oferty: 0289/IZP.272.6.2023 
GROUP AV SP. Z O.O. 
ul. MODLIŃSKA  6 
03-216 WARSZAWA, Polska 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 118 326,00 PLN 

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia  5,00 

okres gwarancji 36,00 

 
 


		2023-04-26T10:45:04+0200




